Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal da Fazenda

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DE CHAMAMENTO PUBLICO

           O Prefeito Municipal em exercício, Fábio Amoretti, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, de acordo com as atribuições constantes no artigo 93, VI, da Lei Orgânica do Município
de Torres, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão Especial de Editais de chamamento publico
da Secretaria de Trabalho Indústria e Comércio para os credenciados as vagas que preencheram todos os
requisitos impostos pelo edital, bem como, sem a pendência de análise de recurso, resolve por este ato
HOMOLOGAR INTEGRALMENTE  o  processo  de  CHAMAMENTO PÚBLICO N°  005/2022,  tendo  como
objeto AUTORIZAÇÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO para comércio de  PICOLÉS E SORVETES, PESSOA
JURÍDICA, NA BEIRA MAR, conferindo eficácia ao ato de adjudicação, para que surta seus efeitos jurídicos e
legais.

Torres, 17 de Outubro de 2022

Fábio Amoretti
Prefeito Municipal em exercicio

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES
Rua José Antônio Picoral, 79 – Centro

Fone 3626 9150
site: www.torres.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal da Fazenda

LISTA FINAL INSCRITOS EDITAL 005/2022
PICOLÉ

N° Vagas
disponíveis

N° vagas
escolhidas RAZÃO SOCIAL

HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL PAGAMENTO

HABILITAÇÃO
FINAL

50 12 R A BITTENCOURT DE VARGAS HABILITADO Efetuado HABILITADO

10 BAMBINO COMERCIO DE SORVETES LTDA
HABILITADO Efetuado HABILITADO

10 HAZELNUT INDUSTRIA DE SORVETES HABILITADO Efetuado HABILITADO

12 E G FREITAS SORVETERIA HABILITADO Efetuado HABILITADO

4 CG4 INDUSTRIA DE GELADOS HABILITADO Efetuado HABILITADO

- R&R SUL DISTRIBUIDORA DE SORVETES LTDA DESABILITADO -
DESABILITAD
O

Total 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES
Rua José Antônio Picoral, 79 – Centro

Fone 3626 9150
site: www.torres.rs.gov.br